
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 07:53:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 4/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para “Prestação de serviços de filmagem e edição de imagens e áudio para
divulgação no site oficial da Câmara Municipal de Novo Mundo - MT e demais mídias sociais,
incluindo as atividades do legislativo, com destaque para o trabalho desenvolvido pelos Vereadores
em plenário e gravações externas relativas a vistorias e fiscalização, nas Sessões Itinerantes,
Reuniões e Audiências Públicas a serem realizados pelo legislativo no ano de 2024”.
Resumo:
Contratação de empresa para “Prestação de serviços de filmagem e edição de imagens e áudio para
divulgação no site oficial da Câmara Municipal de Novo Mundo - MT e demais mídias sociais,
incluindo as atividades do legislativo, com destaque para o trabalho desenvolvido pelos Vereadores
em plenário e gravações externas relativas a vistorias e fiscalização, nas Sessões Itinerantes,
Reuniões e Audiências Públicas a serem realizados pelo legislativo no ano de 2024”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 EXTRATO DO CONTRATO 004/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/4/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-filmagem-e-edicao-de-imagens-e-audio-para-divulgacao-no-site-oficial-da-camara-municipal-de-novo-mundo-mt-e-demais-midias-sociais-incluindo-as-atividades-do-legislativo-com-destaque-para-o-trabalho-desenvolvi/
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f0f1f561d2bba6a9ab18cc3af0bc4d.pdf


Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Data Nome documento Arquivo
02/02/2024 00:00:00 AUTORIZACAO DE CONTRATACAO 004/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00 MODELO DA PROPOSTA DISPENSA 004/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 004/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 004/2024 Baixar

26/01/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA 004/2024 Baixar

https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad0b202b0d923b00c91142b41303aaa.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947477b67f05f09b7cea68a63cf2b568.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb088a88e57d92602faba0b73133f54.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7af8b1964f4169d9928c7ac1de0f6f9.pdf
https://www.novomundo.mt.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9bc39ea764b4cac8dff2cd5f2480c4.pdf

